АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.09.2019                                                                                                      № 37
О начале отопительного сезона 2019-2020 г.г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении»

1. Рекомендовать:

1.1. Начать отопительный период на территории Новогоренского сельского поселения не позднее дня, следующего за днем окончания 5 – дневного периода, в течение которого средняя температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия.
1.2. Руководителям МКОУ «Новогоренская СОШ» и Новогоренский СКДС организовать включение систем отопления.
2.
Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

И.А. Комарова